台北市直銷人員職業工會   函

                                                      地址：台北市民生東路一段54號12樓之一

電話：02-2567-3302 傳真：02-2563-4392

承辦人：趙佩玉

受文者：各會員

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：北直豪字第10604003號

密等及解密條件：普通

主旨：檢送本會106年6月30日勞工教育課程表乙份，敬希 各會員踴躍報名參加，深信必有助於參加學員增進相關知能，請　查照。

說明：一、本年度勞工教育特精心設計相關課程，力聘專業講師，以期滿足勞工朋友之需求為主要方向。

　　　二、本次活動為戶外教學課程(課程免費)，假台北市總工會教室舉行本(106)年度勞動教育，並參訪內灣老街、金格觀光工廠，上課地點：台北巿中山北路二段71號7樓,請會員早上8點準時集合上課，俾免延誤大家的行程，為辦理平安保險，務請詳填報名表相關資料。

　　　三、戶外教學因名額有限，以報名先後順序優先安排，額滿為止，敬請見諒。

      四、報名請於106年5月31日前以傳真報名表或到工會報名。

　　　五、本次課程如下：

1. 勞動基準法一例一休說明   講師：全國勞工聯合總工會秘書長 陳爾嘉
正本：各會員

-----------------------------------------------------------------------------------

台北巿直銷人員職業工會106年6月30日勞工教育報名表

	姓名
	聯絡電話
	出生年月日
	身分證字號
	素食者

請打勾